
Veselības, drošības un 
vides politika
Mūsu mērķis ir panākt, lai Ramirent 
uzņēmumā nav nelaimes gadījumu un tā ir 
psiholoģiski droša darba vieta. 

Mūsu vīzija - mūsu darbinieki un klienti 
Ramirent uzskata par drošības etalonu šajā 
nozarē.

Mūsu darbuzņēmēju personāla drošība ir tik 
pat svarīga kā Ramirent darbinieku drošība.

Mūsu procedūrās tas nozīmē:

Mēs ievērojam nacionālās likumdošanas prasības, Ramirent prasības, kā arī 
mūsu klientu prasības. Pretrunu gadījumā tiks ievērotas stingrākas prasības.

Mēs identificējam un novērtējam savas uzņēmējdarbības  drošības un vides 
riskus un iespējas, atbilstoši nosakot koriģējošās darbības un uzraugām 
sniegumu, lai nodrošinātu pastāvīgu darbību uzlabošanu.

Mēs izvirzām skaidras un praktiskas idejas un mērķus attiecībā uz drošību un 
ilgtspējību, attīstām savu produktu klāstu un ieguldām kompetences attīstībā 
un piesardzības pasākumos.

Mēs iesaistām savus darbiniekus drošības plānošanā un piesardzības 
pasākumos, ikdienā komunicējot par drošību, konsultējot un aktīvi ziņojot par 
drošības ievērošanu un rīkojoties. Mēs mudinām mūsu darbuzņēmējus rīkoties 
tāpat.

Mēs iejaucamies, ja redzam jebkādu nedrošu vai nepiemērotu rīcību vai 
nedrošus darba apstākļus un veicam nepieciešamās darbības.

Mēs pārliecināmies, ka mūsu darbinieki jūtas psiholoģiski droši un viņiem ir 
drosme atklāti izteikt savas domas un idejas.

2020.gada 30.marts

Erik Bengtsson
CEO, Ramirent Plc

Būvtehnikas noma jūsu vajadzībām


